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Zoninis dujų detektorius Dräger X-Zone 5500

ZONINIS DUJŲ DETEKTORIUS DRÄGER X-ZONE 5500

Dräger X-zone 5500 – tai pažangus zoninis dujų stebėsenos sprendimas, kuris sujungtas su Dräger X-am
5000 arba 5600 nešiojamais detektoriais, leidžia aptikti iki 6 skirtingų dujų vienu metu. Šis įrenginys
praplečia individualios dujų detekcijos galimybes, sukuriant sistemą, tinkamą tiek lokaliai, tiek plačiai
aplinkos kontrolei.

X-zone 5500 leidžia formuoti iki 25 įrenginių belaidę grandinę, kuri efektyviai įspėja apie pavojingų dujų
buvimą – žalia LED šviesa reiškia saugią aplinką, o raudona – aptiktą pavojų. Pavojaus signalas
automatiškai perduodamas visiems prijungtiems įrenginiams, leidžiant tiksliai lokalizuoti pavojų.
Integruotas ekranas gali rodyti tiek pavojingos medžiagos koncentraciją, tiek konkretaus įrenginio ID, taip
užtikrinant aiškų pavojingos zonos ribų nustatymą.

X-zone 5500 veikia iki 120 val. be pertraukos, turi 360° dujų įėjimą, gali būti integruotas į valdymo sistemą
per Modbus sąsają, o įkrovimas vykdomas be laidų – per indukcinę stotelę.

PRIVALUMAI

Iki 6 dujų stebėsena kartu su X-am 5000/5600
Automatinis iki 25 įrenginių sujungimas į belaidę tinklo grandinę
360° dujų įėjimas – didesnis jautrumas ir tikslumas
Spalvų signalizacija ir garsinis pavojaus signalas
Pavojaus lokalizacija pagal LED spalvų skirtumą
Veikimo trukmė iki 120 val.
Patogi integracija į valdymo sistemą per Modbus
Naudojamas Ex-Zone 0 aplinkoje
Be kasdienės kalibracijos reikalavimo po vienkartinio testavimo
Patogus valdymas ir nustatymai per Dräger CC-Vision programą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Palaikomi dujų detektoriai: Dräger X-am 5000 arba 5600
Stebimų dujų skaičius: 1–6
Belaidis sujungimas: iki 25 įrenginių
Signalizacija: LED žiedas (žalia/raudona), garsinis signalas
Dujų įėjimas: 360°



Baterijos veikimo trukmė: iki 120 val.
Duomenų sąsaja: Modbus (valdymo sistemų integracijai)
Įkrovimas: indukcinė stotelė
Apsaugos zona: tinka naudoti Ex-Zone 0
Papildomos funkcijos: nereikalinga kasdienė kalibracija, individualūs nustatymai per CC-Vision

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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